<sup>c</sup> VIRGINAL, HARP-FASHION. This was an upright instrument. Mersennus gives the figure of one, which Sir John Hawkins calls an upright Harpsichord. But the former copied nearly the *Clavimbalum* of Luscinius, which is only a Spinnet, or Virginal, having the strings placed vertically.

<sup>d</sup> PHIPHES. Fifes.

<sup>e</sup> DULCENERS. *Dulcimers*. Luscinius gives a cut of one, which he names the *Hackbret*. It is an instrument still to be seen in toy-shops, consisting of a few strings stretched over an oblong box, and struck by two sticks. It must have been of considerable dimensions in the time of Luscinius; for he says "*ignobile est,*" on account of the loudness of its sound.

<sup>f</sup> The *Venice Flute* is an Instrument which seems to be unknown to all the writers on Music.

For the explanations here given of the different kinds of Musical Instruments formerly in use, the Editor has been indebted to the kindness of William Ayrton, Esq. <sup>g</sup> "*Paceus enim vir bonæ frugi, in senatu regio recte consulebat, item optime moratus, literatus, musicus et facetus, incredibiliter regis animum delectabat, à quo in rebus etiam gravioribus lubenter audiebatur. Atqui quanto Principi charior fiebat, tanto ei inimicior erat Volsæus, qui apud regem primus omnino ferre volebat, atque idcirco hominem specie ejusmodi obeundarum legationum, longissime ab Henrico, a domo, a patria abfuturum enixa curabat.*" Polyd. Verg. Augl. lib. xxvii. p. 65. edit. Lug. Bat. 1661.

ILLUSTRISSIME Rex, domine et affinis plurimum observande, salutem et felicitatem maximam, sese quoque deditissimum &c. Volfgangus Richart qui olim illustri Principi et domino Domino Alberto Palatino Reni superioris et inferioris, Baviaræ Duci, genitori nostro charissimus fuit, et a nobis non minus diligitur, cujus opera cum in aliis tum potissimum in rebus bellicis usi fidem singularem ac præcipuam disciplinæ militaris peritiam facile perspeximus, Is cum Opus Musicale quoddam artis suæ regiis oculis visendum exhibuisset, quam humaniter exceptus, quam liberaliter ac magnifice tractatus fuerit, nobis exposuit. Præterea significavit se perquam benigno sermone ac honestis conditionibus invitatum fuisse, ut vestræ illustrissimæ dominationi suam locaret operam, necque ei tum per voluntatem sed facultatem defuisse, quod quædam opera imperfecta et inelaborata habuisset, quæ sibi, antequam in Angliam proficisceretur, illustris Princeps Christoferus Marchio Badensis, excolenda locavisset, et ad ea perficienda a vestra regia dominatione discessisse; nunc autem perfectis operibus omnino decrevisse suum ad vestrarum Illustr. dominationum maturare reditum. Sed cum is, ut supra diximus, nobis plurimum dilectus, tum propter singularem ejus modestiam atque observantiam, tum quod fortis ac manu promptus existit in re militari, qui etiam delectum militum facere, exercitum ducere, et aciem more nostro instruere optime teneat, dignum existimavimus,